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 Cod. GZ02 

Parametry produktu 

- Speciálně navržen pro uchycení WallBoxu z řady Compact

- Vyrobeno z pozinkované oceli s práškovým nástřikem

- Podpora pro integrovaný nabíjecí kabel - 360° ochrana proti náhodným nárazům 

a neoprávněné manipulaci

- LED lišta a napájecí zdroj součástí balení 

Technické specifikace 

Výška

Šířka

Hloubka

Upevňovací základna 

Tloušťka materiálu

Hmostnost

1750 mm 

300 mm 

312 mm

300x400 mm 

1,5 mm  

45 kg 

Podlahová kovová skříň




